

# Årsrapport 2018

**CVR-nr. 29 16 78 26**

**Nordic Office ApS**

**Kongedalen 3**

**2830 Virum**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2019.

---

Hauke Haas  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nordic Office ApS  
Kongedalen 3  
2830 Virum

CVR-nr.: 29 16 78 26  
Stiftet: 3. november 2005  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

**Direktion**

Hauke Helmut Haas

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Jyske Bank, Sct. Jacobsvej 4, 2750 Ballerup

**Dattervirksomhed**

Flexfood ApS, Virum

## Hovedtal

---

	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	116	571	199	-24	-32
Resultat af ordinær primær drift	115	568	190	-24	-32
Finansielle poster, netto	-4	-885	1.302	241	605
Årets resultat	84	-431	1.458	217	577
<b>Balance:</b>					
Balancesum	973	1.792	2.021	535	782
Egenkapital	849	1.264	1.971	513	768



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod -431 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>116.486</b>	<b>571.058</b>
1 Personaleomkostninger	-1.545	-2.597
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>114.941</b>	<b>568.461</b>
Andre finansielle indtægter	22.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-50.000
Øvrige finansielle omkostninger	-26.156	-835.134
<b>Resultat før skat</b>	<b>110.785</b>	<b>-316.673</b>
2 Skat af årets resultat	-26.576	-114.774
<b>Årets resultat</b>	<b>84.209</b>	<b>-431.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-415.791	-431.447
<b>Disponeret i alt</b>	<b>84.209</b>	<b>-431.447</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	13.989
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	900.000	900.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	900.000	913.989
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>900.000</b>	<b>913.989</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	100.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	152.573
Andre tilgodehavender	9.591	0
Tilgodehavender i alt	9.591	252.573
Likvide beholdninger	63.220	625.681
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>72.811</b>	<b>878.254</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>972.811</b>	<b>1.792.243</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	723.596	1.139.387
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>848.596</b>	<b>1.264.387</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Selskabsskat	27.320	118.332
	Anden gæld	96.895	409.524
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.215	527.856
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>124.215</b>	<b>527.856</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>972.811</b>	<b>1.792.243</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger i øvrigt	1.545	2.597
	<u>1.545</u>	<u>2.597</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	26.576	114.774
	<u>26.576</u>	<u>114.774</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-50.000	0
Årets nedskrivning	0	-50.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Flexfood ApS	Virum	100 %



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	12.500	0
Tilgang i årets løb	0	13.989
Afgang i årets løb	-12.500	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>13.989</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>13.989</b></u>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rubberfloor 2012 UG	Berlin	40 %
	<u><b>31/12 2018</b></u>	<u><b>31/12 2017</b></u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2018	900.000	0
Tilgang i årets løb	0	900.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>900.000</b></u>	<u><b>900.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>900.000</b></u>	<u><b>900.000</b></u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.139.387	1.570.834
Årets overførte overskud eller underskud	-415.791	-431.447
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-500.000	0
	<u><b>723.596</b></u>	<u><b>1.139.387</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018	118.332	10.987
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-118.332</u>	<u>-10.987</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	26.576	114.774
Rentetillæg	<u>744</u>	<u>3.558</u>
	<u><b>27.320</b></u>	<u><b>118.332</b></u>